..5^,
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

COMUNICADO N.'' 024/2020-CJCI

O Desembargador MILTON AUGUSTO
DE BRITO NOBRE, Corregedor de
Justiça das Comarcas do Interior, em
exercício, no uso de suas atribuições legais;

COMUNICA aos MM. Juizes de Direito, Membros do Ministério Público,
Advogados, Notários e Registradores, Serventuários de Justiça e a quem mais
possa interessar, para conhecimento e fins devidos, que, conforme teor do Malote
Digital CR 82420206770455 (processo n° 2020.7.000206-2), foi inutilizado, o
papel de segurança para aposição da Apostila de Haia. com a numeração abaixo
elencada, pertencente ao Registro Civil, Títulos e Documentos e Pessoas Jurídicas
de Videira/SC.

A5327534

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Belém, PA, 03 de fevereiro de 2020.

Desembargador MILTON AUGUSTO^gHSRITO NOBRE
Corregedor de Justiça daVGômaixasjio-íftteríofrem exercício

%/fi

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Q^-wuUyv xJUC;CU^^

Q%^

NO PROCESSO: 2020.7.000206-2
SECRErnRIR CORREGEDORIfl INTERIOR

Data Cadastro: 16/01/2020

CLASSE ...: OUTROS

Partes

REQUERENTE - SflBRINfl CAMARGO DE OLIUEIRfl
flGRflURÜO - CflRTORIO OFI CDHRRCfl DE UIDEIRR

ORGflO - COMARCA DE UIDEIRfl - SC

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade; 82420206770455

Nome original: Aviso de inutillzação de papel de apostilamento de haia - Registro CIv

il de Videira-SC.pdf

Data: 15/01/2020 09:48:52

Remetente:

KIRA

CGJ - Divisão Administrativa

Tribunal de Justiça de Santa Catarina

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para conhecimento.

Assunto: Por solicitação do núcleo IV (Serventias Extrajudiciais) da Corregedoria-Geral d

a Justiça, encaminho o expediente anexo, para ciência para providências Apostila

de Haia papel de segurança.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabiiidade: 82420206759574

Nome original: Aviso de inutilização de papel de apostilamento de haia - Registro Civ

il de Videira-SC.pdf

Data: 10/01/2020 19:05:22

Remetente:

Videira - Registro Civil, Titulos E Documentos E Pessoas Juridicas

Videira - Registro Civil, Titulos E Documentos E Pessoas Juridicas

TJSC

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para conhecimento.

Assunto: Aviso de inutilização de papel de apostilamento de haia - Registro Civil de Vide

ira-SC. Obs.: já informado a todas as serventias de Santa Catarina

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO E COMARCA DE VIDEIRA
Ofício de Registros Civis das Pessoas Naturais e de Interdições e Tutelas

MARCOS RAFAEL MARTIN

OFICIAL REGiSTRADOR

Sabrina Camargo de Oliveira -1® Oficial Substituta

Videira, 10 de janeiro de 2020

Prezados(as) Senhores(as)

Em cumprimento ao disposto no Art. 16 do Provimento 62
do CNJ, venho por meio deste, comunicar a inutüização dos papeis de
segurança para Apostilamento de Haia n°s A5327534.

Aproveito a oportunidade e apresento a Vossa Senhoria os

protestos de elevada estima e distinta consld^açâo.

\ /COcui^C
Sabrina Cama/go de Oliveira

Oficial Substituta

Rua Francisco Vanz, n° 94 - Bairro Martelli - Videira - SC - CEP 89560-000
Telefone: (49) 3533-0358 - 35330978

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO E COMARCA DE VIDEIRA
Ofício de Registros Civis das Pessoas Naturais e de interdições e Tuteias

MARCOS RAFAEL MARTIN
OFICIAL REGISTRADOR

Sabrina Camargo de Oliveira - Oficial Substituta

CERTIDÃO

Videira, 10 de janeiro de 2020.

Certifico que, nos termos do art.16, § único do Provimento

62/2017, eu Sabrina Camargo de Oliveira, Oficia! Substituta, destruí,

pessoalmente, a(s) seguinte{s) folha(s) de papei de segurança de

Apostilamento de Haia da Casa da iVIoeda: A5327534, de modo a inutiiizá-la{s)

totalmente.

Certifico ainda que não é mais possível sua utilização, haja

vista a destruição total da(s) referida(s) folha(s).

Lavro a presente certidão, em uma via, a qual fica

arquivada nesta Serventia em pasta própria. Doque dou fé.

^ jC
Sabrina Camargo de Oliveira

Oficial substituta

Rua Francisco Vanz, n° 94 - Bairro Martelli - Videira - SC - CEP 89560-000
Telefone: (49) 3533-0358 - 35330978